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UWAGA:

1) Z powodu, iż kilku Delegatów nie zwróciło jeszcze książeczek za 
rok ubiegły, zachodzi przypuszczenie, że kilku nowo przybyłych członków 
pominięto w wykazie. — Tych prosi zarząd, aby raczyli powiadomić go 
o pominięciu swem korespondentką.

2) Załączony czek pocztowy upraszamy zużytkować do bezpłatnej 
przesyłki wkładek, a jeżeli ją już uiszczono w inny sposób, do łaskawego 
zjednania choćby jednego nowego członka Towarzystwu.

3) Pokwitowanie całorocznej wkładki na rok 1903 upoważnia członka 
do wymiany kwitu na bilet bezpłatnego wstępu na wszystkie koncerty popu
larne w roku bieżącym.



£
e^kbzereg okoliczności złożył się na to, że niniejsze sprawozda- 

°(|?> nie z czynności Wydziału Towarzystwa Przyjaciół muzyki 
krakowskiej «Harmonia» nie może brzmieć tak optymisty

cznie, jak brzmiały sprawozdania z lat ostatnich. Wprawdzie 
zestawienie kasowe, - umieszczone w tern sprawozdaniu nie wy
kazuje jeszcze niedoborów ani długów; pod tym względem rok 
ubiegły, a dwunasty od założenia Towarzystwa nie różni się od 
roku poprzedniego. — gdy się jednak uwzględni, że równowagę 
w budżecie usyskaliśmy tylko dzięki jednemu szczęśliwemu 
zdarzeniu, jeżeli się uwzględni, że agendy Towarzystwa i po
czet jego członków zmniejszyły się bez widocznych i namacal
nych powodów, jeżeli się wie o tern, że jak nad innemi insty- 
tucyami tak i nad »Harmonią« zawisła już dłoń naszych c. k. 
władz fiskalnych — trzeba koniecznie dać wyraz niejakiej oba
wie o dalsze losy Towarzystwa, chyba że w przyszłym Wy
dziale znajdzie się grono osób, któreby radą i czynem zechcialo 
utrzymać przynajmniej to co jest, jeżeli już nie naprzód posu
nąć sprawy »Harmonik. Znając nasze stosunki, nie taimy wcale, 
że będzie to trudnem.

Jedynem miejscem produkcyi naszej orkiestry, miejscem, 
gdzie w ostatnich latach nie potrzebowała się obawiać konku- 
rencyi, był miejski park dra Jordana. Rok 1902 odznacza! się 
liczbą dni słotnych w tej właśnie porze, która bywała dawniej 
najpomyślniejszą dla naszych koncertów popularnych; park byl 
dwa razy nawiedzony wylewem, potem nastała w nim praw
dziwa klęska ze strony komarów. Jasnem jest, że wśród takich 
warunków nie mogło być mowy o powodzeniu naszych kon
certów, których odbyło się zaledwie ośm. Na koncerty te mają 
obecnie wstęp wolny ci członkowie naszego Towarzystwa, któ
rzy złożyli wkładkę za rok cały. Udogodnienie to przyjęto ży
czliwie zwłaszcza w gronie tych członków, którzy z tytułu 
należenia do naszego Towarzystwa oprócz dobra dla ogółu, 
także pewnych osobistych korzyści się spodziewali. Jak we 
wszystkich sprawach odnoszących się do parku decyduje wola 
założyciela dra Jordana, tak też i w tej sprawie wprowadzi
liśmy zmianę za Jego pozwoleniem w przekonaniu, że zmiana 
będzie korzystną dla Towarzystwa.

Fundusz żelazny «Harmonii» powiększył się w roku bie
żącym o kwotę 108 koron 43 halerzy, która przypadła nam 
jeszcze po ostatecznem uregulowaniu spadku po ś. p. Adamie 
Prus Wiśniewskim. Do funduszu obrotowego wpłynęła z zapisu 
ś. p. Kazimierza Rysza kwota 900 koron, i to jest właśnie owa 
powyżej wspomniana pomyślna okoliczność, która sprawiła, iż 
mimo niepowodzenia, roczne rachunki bez długów zamykamy.
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Dobrej woli i pamięci członka Wydziału WPana Jana Bajera 
zawdzięcza Towarzystwo ten legat. WPan Bajer bowiem był 
tym, który w chwili decydującej zwróci! uwagę ś. p. Kazimie
rza Rysza, a swego przyjaciela na nasze Towarzystwo.

Niejednokrotnie doświadczyło nasze Towarzystwo szcze
gólnych względów ze strony WPana Franciszka Macharskiego, 
członka naszego Wydziału. W roku ostatnim, powodując się jak 
zawsze chęcią dopomożenia «Harmonii» cedował nam kwotę 
387 koron 69 halerzy, należą Mu od pana R. Z tego tytułu wpły
nęła dotąd do kasy Towarzystwa dopiero kwota 20 koron. Pan 
R. zapewne w obec naszych następców ze swoich zobowiązań 
wywiązać się zechce!

Powtórnie okazał WPan Macharski swą życzliwość i hoj
ność przyczyniając się do najmu sali na koncert reklamowy 
kwotą 34 koron. Koncert ten przyszedł wogóle do skutku dzięki 
ofiarności publicznej i na tern miejscu podnieść należy ofiarność 
WP. Koziańskiego właściciela drukarni: bezinteresownego wyko
nania afiszów, programów i odezwy w wartości 46 koron, tudzież 
ofiarności WP. St. Wajdy: stu egzemplarzy własnego pamiątko
wego wiersza «W 111 rocznicę konstytucyi 3 maja», ze sprze
daży którego uzyskano 26 k. 60 h. Za te też objawy dobrej woli 
i obywatelskie działanie, wyrażamy WW. PP. Janowi Bajerowi, 
Franciszkowi Macharskiemu, Antoniemu Koziańskiemu i St. Wajdzie , 
podziękowanie z tern przekonaniem, że gdyby się znalazło wię
cej tak ofiarnych obywateli, losy Towarzystwa byłyby zabez
pieczone.

W miejsce J WPana Kazimierza Laskowskiego, jednego 
z naszych Protektorów, który opuścił Kraków i stanowisko urzę
dowe tutaj zajmowane, pozyskaliśmy jako nowego Protektora 
JWPana Adama Federowicza, któremu w chwili obejmowania 
urzędowania przedstawili się reprezentanci «Harmonii*.

Liczba Członków Honorowych pozostała tasama co w roku 
ubiegłym; jako Członek Założyciel przystąpił do naszego Towa
rzystwa JWP. Juliusz hr. Potocki właściciel dóbr w Mloszowy. 
Jak coroku tak też i w roku ostatnim największe zmiany za
szły w gronie Członków Zwyczajnych, których przybyło: 201, ubyło 
w skutek śmierci: 31 osób, w skutek wykreślenia: 325 osób, tak, 
że na rok przyszły pozostaje członków 1984.

Porównawcze zestawienia, umieszczone na stronicy 13 ni
niejszego sprawozdania wskazują, że nietylko kwota uzyskana 
od członków Towarzystwa jako wkładki, lecz także kwota uzy
skana jako najem kapeli, wzrastając stale po rok 1901szy, ule
gły w tym roku znacznemu zmniejszeniu; w skutek tego też 
mniej mogliśmy wydać na inwestycye a znacznie mniej wypła
ciliśmy jako place i honorarya. Że jednak gospodarka mimo 
bardzo niepomyślnych warunków była oględna, o tem przeko
nywa wzrost majątku Towarzystwa do kwoty 14:316 kor. 72 hl.
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Ta to rubryka w naszem sprawozdaniu stała się przedmiotem 
szczególnej opieki c. k. władz skarbowych, które wymierzywszy 
niesłychanie wysoki podatek ekwiwalentowy uczyniły wydatny 
krok ku osłabieniu naszego Towarzystwa. Tak oto w naszych 
stosunkach, czego nie zdołały jeszcze zniszczyć apatya i brak 
solidarności, to skazuje na zagładę system fiskalny.

Pisać o zakresie działania orkiestry «Harmonii» to znaczy 
poruszyć nader niemiłą stronę naszego życia publicznego. Znamien 
nem jest, że w narodowym teatrze krakowskim, w czasie, gdy 
wojskowe orkiestry biorą udział w ćwiczeniach poza obrębem mia
sta, odbywają się przedstawienia teatralne zgoła bez muzyki, aby 
harmonia® nawet przypadkowo i prowizorycznie się tam nie 
dostała! Zupełnie takie samo stanowisko zajmował w obec Har
monii zarząd teatru ludowego. Ze zwyczaju i przywileju na za
bawach, w kasynach, w klubach itp. dzierży prym muzyka woj
skowa a to, co w Poznaniu i we Warszawie byłoby «horrendum» 
należy u nas do dobrego tonu. Osobistościom decydującym w tym 
względzie ani na myśl nie przyjdzie, aby się przekonać jakżeby 
harnionia® spełniała to zadanie?

Wydział dał przecież tym sferom sposobność do zapo
znania się z postępami i uzdolnieniem naszej orkiestry urzą
dzając koncert reklamowy nawet o bezpłatnym wstępie, który 
powiódł się pod każdym względem bo i sala była zapełnioną, 
i publiczność nie szczędziła uznania. Pomimo bezpłatnego wstępu 
znaleźli się ofiarodawcy; a zebraną kwotę 100 koron złożyliśmy 
na książeczkę Kasy oszczędn. jako zawiązek funduszu «na ptasz- 
cze» dla orkiestry. Niewidzieliśmy na tym koncercie ani kry
tyków muzyki, ani znanych komitetowców i aranżerów za
baw. U nas jak zwykle rzecz już z góry przesądzono, har
monia® jest niezbędna tylko tam, gdzie chodzi w pierwszym 
rzędzie o zadośćuczynienie prywatnej ambicyi jednego lub kilku 
obchodowych mówców, tutaj wymaga się naturalnie zawsze aby 
grała za darmo, bo «ona od tego®, a udział muzyki wojskowej 
jest niedopuszczalny lub psułby może ogólny nastrój. Jeszcze 
przed kilku laty brała harmonia® udział w wieczoracli pa
miątkowych; obecnie uciekają się komitetowi już nawet do zbio
rowych produkcyj... na cytrach; niebawem — ze względów osz
czędnościowych cytrę zastąpi zapewnie gramofon, zaopatrzony 
w kilkanaście utworów narodowych. Ten przyrząd niesiony na 
czele pochodu uroczystego zastąpi kapelę grając marsze, a wy
pożyczany na zabawy taneczne może snadnie przynieść dochód. 
Warto, aby komitety obchodowe nad tern się zastanowiły! Na 
balach i zabawach z przeznaczeniem dochodu na cele dobra 
publicznego a nawet na cele narodowe — z obawy przed uchy
leniem się wojskowości od udziału — wynajmuje się stale orkie
stry pułkowe a nawet pewna część rękodzielników krako
wskich, którzy zawsze wołają o pomstę do nieba, gdy kto
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kolwiek zakupuje obce wyroby, pcha obcym za muzykę sowite 
wynagrodzenia z zupeinem pominięciem «Harmonii», która za- 
dowolnić się winna odczepnem w postaci rocznej wkładki.

Zasada: chleb dla swoich! nie stosuje się do muzyk woj
skowych i pozostaje rzeczywiście frazesem — pomija się swoją 
Harmonię, aby tylko nie uszczuplić dochodów tym «nasżym» 
członkom c. i k. wspólnej armii, tak, jakgdyby oni, uzbrojeni 
w smyczki, klarnety i flety, może niebawem mieli stanąć na 
straży całości granic naszej wspólnej ojczyzny! W krakowskim 
narodowym teatrze reprezentują oni przecież już stale naszą 
«narodową» sztukę!

Zachodzi istotnie nieporozumienie pomiędzy publicznością, 
a wydziałem naszego Towarzystwa: pierwsza wyobraża sobie 
widocznie, że «Harmonia» jest jakimś rodzajem bractwa kościel
nego, które przybrawszy narodowe stroje jest zawsze gotowe ucze
stniczyć w pewnej uroczystości; drugi t. j. wydział Towarzystwa 
mniema jednak, że aby cel Towarzystwa został osiągnięty, a wy
stępy orkiestry były odpowiednie, muszą ćwiczenia jej odbywać 
się stale, stale tedy ponosić trzeba koszta prób i stale utrzymywać 
odpowiedniego dyrygenta, bez względu na to, czy jest sposobność 
do produkcyi czy nie. Czas już aby sprawę postawić jasno i na 
jedno nareszcie się zgodzić: albo utrzymywać orkiestrę solidar
nie, i stale, w ciągiem ćwiczeniu i nastręczać jej sposobność do 
zarobku, albo — zamiast bawić się w towarzystwo, wybory wy
działy i t. p. — zakupić odpowiedni «narodowy»... gramofon.

Te uwagi umieszczamy zamiast sprawozdania o produk- 
cyach orkiersry. Do umieszczenia ich zmusza nas postępowa
nie wydziałów klubów, kasyn i komitetów balowych, w łonie 
których niemal za zasługę już uchodzi szerzenie bajek o wy
sokości wynagrodzeń za grę naszej orkiestry i innych wymy
słów. Pisząc to w tern miejscu nie łudzimy się, aby stan rze
szy uległ jakowej zmianie. Z zamiłowania do muzyki wojsko
wej, nie wyleczy naszych komitetowców i zawodowych dam 
komitetowych żadne sprawozdanie « Harmonii® — piszemy to dla
tego, aby ci, którzy przy zmianie wydziału obejmą kierowni
ctwo instytucyi wiedzieli już z. góry, że nie co innego, lecz 
wyłącznie te nasze miejscowe «stosunki» stoją na przeszkodzie 
rozwojowi «Harmomi», i że one też doprowadzić ją mogą do 
tej smutnej przystani, do której zawinęła sławniejsza i starsza 
Harmonia lwowska.

Kraków dnia 31-go grudnia 1902.

Za Wydział:

Eugeniusz Mehoffer Edmund Klemensiewicz
sekretarz prezes
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A) Dary i legaty uzyskane w roku 1902
(wliczone do funduszu żelaznego).

K. h.
1) Uzupełnienie legatu ś. p. Prus Wiśniewskiego c. k. 

radcy sądu krajowego, umieszczony na książeczce 
wkładowej kasy oszczędn. Nr 42717 .......... 108 43

2) Procenta od powyższego legatu z książeczki wkła
dkowej kasy oszczędn. pow. Nr 39.175 ..... 17 61

3) Procenta od darów JW.P.P. Kornelii Kochańczy- 
kowej, Erwiny Chorążyny i Spadkobierców ś. p. 
Wacława Kochańczyka z książeczek wkl: pow.
kasy oszcz. Nr 39172, 39163 i 39174 po 9 K. 41 h. 
razem.......................................................................... 28 23

4) Dary zebrane podczas koncertu «karnawałowego»
w Sali Saskiej jako fundusz na płaszcze dla orkie
stry, złożone na książeczkę wkładkową' krakow
skiej kasy oszcz. Nr 215.893 .... ..... 100 —

Razem . . . 254 27

8) $ubwencye, dary, naddatki i wkładki
członków wspierających i założycieli, wliczone do funduszu obrotowego.

K. h.
1) Subwencye Gminy m. Krakowa . . . 800 — 

Sejmu krajowego .... 600 —
Kasy oszcz. m. Krakowa . 200 — razem 1600 — 

2) Procent od fundacyi ś. p. Antoniego Hawełki . . . 216 —
3) Legat ś. p. Kazimierza Rysza.................................. 900 —
4) Wkładki: Czł. załóż. JWP. Juliusza hr. Potockiego . 50 —

Czł. wspier.: WP. Hipolita Kufelkowskiego 20 —
W W. PP. Dra Augusta Ajdukiewicza, Jakuba Bar- 
berowskiego, Tomasza Bujasa, Stefana Czarne
ckiego, Wiktora Klimkiewicza, Eugeniusza Mała
chowskiego, JWP. Eustachego Potockiego, WP. Ga
bryel! Schaitterowej, JWP. Cezarego hr. Szem- 
beką, po 10 koron, razem................................... 90 —

5) Dary złożyli: WP. Maksymilian Muller.................. 5 60
WP Amalia Klemensie wieżowa............................ 5 20

Po 4 korony: WW. PP. Jan Niziński i Jó
zef Szczurowski razem ............................................ 8 —

Do przeniesienia . . . 2894 80
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Z przeniesienia . . . 2894 80
Po 2 kor. 60 hal. W W. PP. Władysław Bar- 

tynowski, Dr Tadeusz Browicz, Zygmunt Kozłow
ski, Jan Stanisław Krzyżanowski, Franciszek Le- 
nert, Zygmunt Luks, Jan Lipka, razem .... 18 20
WP. Antoni Koziański........................................... 2 40

Po 2 kor.: W W. PP. Leon Dembowski, 
Dr Kazimierz Flis, Dr Gettlich, razem................ 6 —

Pol kor. 60 hal.: Szan. Drukarnia Związ
kowa, Wielb, ks. Franciszek Gabryel, W W. PP. 
Walerya Heggenbergerowa, Eugeniusz Heller, 
Zygmunt Jałbrzykowski, Józef Łakomski, Roman 
Madejski, Michał Morawiecki, Henryk Miildner, 
Jan Śkirliński, Józef Zralski razem.................... 17 60

Pol kor.: WW. PP. Chranicki, Jan Wy
trwał z Cieszyna, F. Zajączek i S. W. razem . . 4 —

P o 60 hal.: W W. PP. Władysław Cycharow- 
ski, Stanisław Cyrankiewicz, Leon Grabowski, 
Michał Kora, ks. Dr Knapiński, Dr Adam Le
war towski, Artur Miildner, Jan Sowa, Antoni 
Stachowicz, Aleksander Wojciechowski, Teodor 
Zajdzikowski, Helena Zettler razem ...... 7 20

Po 40 hal.: W W. PP. Wład. Lankosz, St.
Łękawski, Jan Kwiatkowski, Sanokowski, razem 1 60

Po 30 hal.: WS. 1 kor. 20, a S. W. 90 h. . 2 10
Po 20 hal.: W W. PP. Karol Bittner, Wła

dysław Łoboda, razem........................................... — 40
Wielebny ks. Łabaj Jan....................................... — 10
Zebrane w Królestwie przez Delegata WP. Sier-

hieje wieża....................................................... 17 —
Pan R... złożył na poczet długu ofiarowanego przez 

WP. Franciszka Macharskiego dla «Harmonii» 
i zobowiązał się resztę długu do końca maja 1903 
«Harmonii» zapłacić a to pod rygorem opubliko
wania tak długu jak i dłużnika i poczynienia 
kroków sądowych przeciw niemu.............. 20 —

Razem . . . 2991 40
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ZARZĄD
w roku 1902 stanowili:

Prezes: Edmund Klemensiewicz; zastępca: Dr Ignacy 
Schaitter; sekretarz: Eugeniusz Mehoffer; skarbnik: An

toni Piwarski.

Członkowie Wydziału:

Jan Bajer
Erwina Chorążyna 
Władysław Gałczyński 
Jan Godzicki
Józef Górecki
Ferdynand Grigar
Jarosław Grottger 
Dr Bronisław Gustawicz 
Jjudwik Górka

Tadeusz Harajewicz 
Stanisław Hickiewicz 
Stanisław Hordyński 
Tadeusz Jabłoński 
Józef Kannenberg 
Antoni Krasucki 
Karol Kulikowski 
Teodor Kułakowski

Franciszek Macharski 
Eustachy hr. Potocki 
Walenty Swiadkowski 
Feliks Sierhiejewicz 
Władysław du Vall 
Stanisław Wajda 
Józef Wiśniowski 
Jan Włoch 
Henryk Wolski

1. MAJĄTEK TOWARZYSTWA.

Fundusz żelazny: kor. h.
1. Legat ś. p. Antoniego Hawelki  5400 —
2. Legat ś. p. Adama Prus Wiśniewskiego  855 75
3. Dar Spadkobierców ś. p. Wacława Kochańczyka . 209 41
4. Dar JW. Pani Korneli Kochańczykowej  209 41
5. Dar JW. Pani Erwiny Chorążyny  209 41
6. Na książeczkę Kasy Oszczędn. Nr 215.593 złożone 100 —
7. Dwa obligi »Sokoła«  40 —
8. Wartość inwentarza ruchomego  6421 86
9. Pozostałość kasowa 31/12 1902 { g^m' 64742 } 870 88

Razem . . . 14316 72

Powyższe zestawienie sprawdziliśmy na podstawie księgi 
kasowej i allegatów.

Kraków dnia 31 grudnia 1902 r.

Komisya kontrolująca:

Bronisław Dobrowolski. Kazimierz Gajdeczka.
2
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11. Inwentarz Towarzystwa.
Stan w dniu 31-tym grudniu 1902 roku.

a) Instrumentu,:
Skrzypce ze smyczkami . . 3

» bez smyczków . . 2
Altówka........................... 1
Wiolonczele................... 2
Kontrabasy................... 2
Flety żółte (C) w pudelkach

(dla uczniów) ...... 4
Flety czarne....................... ■ 2
Flety czarne (Des) z kością 

slon................................. 2
Flet czarny (C) z kością slon. 1
Fleciki (Piccolo) (Des Cl). 2
Oboje z etui....................... 3
Klarnet (As) z etui .... 1
Klarnety czarne (4 garnitury

A- B. C.) w 4 etni ... 12
Klarnety czarne (B) w osob 

nych etui................... 7
Klarnety czarne (Es) w osob- 

bnych etui................... 3
Klarnety (C) w pudelkach 

(dla uczniów)................ 3
Fagoty z etui................. 2
Kornet (Piston G).......... 1
Trąbki (Trompete F-Es) . . 8
Trąbki (Trompete B) ... 2
Skrzydlówki (Flugellhorn B) 2

Skrzydlówki C-B) .... 5
» C B) z echem 1

Trąby basowe (Bassflugelhorn
B) .......... 2

Trąby basowe Bassflugelhorn
C-B)........................... 1

Eufonium (B)............... 3
Puzony tenorowe B (3 cylindr.

1 pomp.)....................... 4
Puzon basowy F............ 1
Waltornie (F-Es z lukami) . 6
Bombardon (F)................• 1
Helikony (2 B 2 F) ... 4
Kotły z pałkami............ 2
Bębny wielkie............... 2

» małe................... 2
Tacki (Cinellen) para ... 1
Trójkąty........................... 2 '
Tamborino....................... 2
Cytra............................... 1
Lira................................... 1
Kastaniety....................... 1 '
Kukułka........................... 1
Starożytne instrumenta bla

szane (dar Towarzystwa 
muzycznego) służą do oz
doby sali prób............ 4

l>) Nuty.
I. Uwertury................................na

II. Utwory koncertowe..............»
III. Potpouri.............................  . »
V. Polonezy i mazury .... • »

VI. Kadryle......................................»
VI. Polki i krakowiaki.................. »

VII. Walce ......................................»
VII I. Marsze....................................»

IX . Utwory kościelne.................... »

...................... 411, » 400

ork. smycz]k. 40, <dętą 29
» » 93, « 76
» » 25, « 36
» » 23, » 15
» » 17, » 9
» » 80, » 60
» » 67, » 54
» » 57, » 107
» » 5, » 5
» » 4, » 9X. Szkoły i ćwiczenia na instrum. » 

Razem 
Książeczek z marszami 104.
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c) Sprzęty i przyrządy.
Pulty drewniane duże (w par

ku dra Jordana)..............10
Pulty drewniane składane 

większe i mniejsze .... 32
Pulty żelazne..........................14

» dla kapelmistrza ... 2
Taborety................................... 2
Latarnie do pochodów ... 24
Lampiony naftowe..................10
Wózki na instrumenta ... 2
Podstawa żelazna pod bęben 1
Szafy na nuty i mundury . 9
Gablotki oszklone na instrum. 3
Gablotka duża oszklona z pod

stawą ................................1
Stoły........................................... 2
Tablica....................................... 1
Umywalnia................................1
Stołków ................................. 20
Ławki z oparciami w sali 

prób................................... 12
Ławki z oparciami (w parku 

dra Jordana)....................7
Ławki bez oparcia....................3
Drabina................................... 1
Lampy błyskawiczne ... 7
Dzwonek................................... 1

Lampa stołowa........................1
Lampy ścienne........................4
Lampy wiszące małe ... 3
Wieszadła do lamp .... 3 
Haki drewniane na instru

menta ....................................6
Zegary .................................... 2
Obrazków................................... 7
Futerały płóc. na kontrabasy 2
Torby na nuty........................2
Zasuwa żelazna do drzwi . . 1
Piec żelazny............................1
Paki na mundury . • . . . 2
Zbiornik na wodę.................... 1

■ Skrzynia na akta i druki . . 1
Dzbanek, miednica i spluwa

czka ....................................3
Kłódki....................................... 4
Szpada dla kapelmistrza . . 1
Aparat mosiężny do piwa . . 1
Batuta inkrustowana . . . . 1
Prasa do kopiowania . . . . 1
Numerator mechaniczny 4 cyf. 1
Różne przybory używane na

festynach, razem sztuk . . 10
Teczki na nuty większe i 

mniejsze......................... 61b

d) Mundury.
Czamary sukienne . . 
Czapki........................
Podkłady do trąb . . 
Płaszcze ....................
Pas ze srebrną taśmą

. . 56

. . 40

. . 3

. . 3

. . 1

Pasy do trąb............................2
Epolety dla kapelmistrza par 2
Opaski żałobne dla kapelistów 30

» » na instrumenta 3
» » na latarnie . . 1

Przedmioty powyższe przedstawiają w’artość:
a)
b) według oceny
c) dawniejszej
d)

WP. Langhamera . . 
» skarbnika . . . 
» gospodarza . . 
« L. Sechtlinga .

Razem

. I a po strąceniu 

. | °/0 amortyzacyi

Kor. 
3710 
1043

791
876

6421 86

h. 
90 
58 
01 
37

2*
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Z bezpłatnej nauki muzyki instrumentalnej
korzystali w roku 1902 następujący uczniowie:

3. Skrzypce.

Gawlikowski Tadeusz 
Jacheć Józef 
Kaczmarczyk 
Kasprzycki Gustaw 
Klocek Aleksander 
Laszczyk Władysław 
Maluty Julian 
Martyka Józef 
Poustecki Edward 
Pukło Aleksander 
Smółka Stanisław 
Tesarz Stefan

4. Obój.

Gawlikowski Tadeusz

5. Klarnet.
Gawlikowski Tadeusz 
Klich Józef 
Łazarz Adam 
Nachman Jan 
Palka Paweł 
Polak Jan 
Smolka Stanisław 
Wawrykiewicz Józef

6. Kontrabas.
Żechelowski Józef

7. Waltornia.
Kaczmarczyk 
Roman

8. Trąbka.

Kasprzyk Karol 
Martyka Stefan 
Pierzyński Stanisław

9. Skrzydłówka.

Laszczyk Władysław 
Kalczyński Józef 
Richter Franciszek 
Rozpędzik Jan

8. Helikon.

Kozik Jan

Grono nauczycielskie stanowili pp: Józef Borkowski, Andrzej Grochal- 
ski, Józef Klimowicz, Jan Setczyński, Kazimierz Soja i Franciszek Skawiński.



WYKAZ CZŁONKÓW
TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ MUZYKI KRAKOWSKIEJ

„HARMONIA44
w roku 1902.

PROTEKTOROWIE:

1. Ks. Jan Kniaź z Kozielska Puzyna, kardynał, książę biskup kra
kowski, dr pr., Członek Izby panów, i Sejmu kraj. Tajny 
Radca i t. d.

2. Adam Fedorowicz, Delegat c. k. Namiestnictwa, Radca Dworu 
i c. k. Podkomorzy, Kawaler orderu korony żel. III kl., 
kawaler honorowy udzielnego zakonu maltańskiego, hono
rowy obywatel miast Rzeszowa, Strzyżowa i Tyczyna i t. d.

3. Józef Friedlein, Prezydent królewskiego, stołecznego miasta 
Krakowa.

CZŁONKOWIE HONOROWI:

1. Henryk Jordan, dr wszech nauk lek., c. k. Radca Dworu 
i prof. Uniw., b. Prezes Towarzystwa Muzycznego, b. po
seł do Sejmu krajowego i t. d.

2. Jan Staszczyk, inspektor akcyzy miejskiej, wysłużony 
c. k. nadporucznik, Prezes i członek honorowy I-go To
warzystwa Weteranów wojskowych, odznaczony złotym 
krzyżem zasługi z koroną i t. d.

3. Franciszek Rheina-Wolbek, obywatel ziemski z Litwy, 
b. rotmistrz huzarów.

4. Aleksander Dawidowski, em. c. k. dyrektor urzędu 
poczt i telegrafów, Kawaler orderu Franciszka Józefa i t. d.
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CZŁONKOWIE ZAŁOŻYCIELE1):

1. Wacław Anczyc, właściciel drukami w Krakowie.
2. Tomasz Bujas, właściciel realności w Krakowie.
3. Erwina z Kochańczyków Chorążyna, żona c. i k. kapitana 

w Krakowie.
4. Bronisław Czarnowski, b. wlaśc. dóbr w Krakowie.
5. Zygmunt Gędzierski, właściciel realności w Krakowie.
6. Józef Jawornicki, obywatel i radny miasta w Krakowie.
7. Erazm Jerzmanowski, właśc. dóbr w Prokocimie.
8. Kasa Oszczędności miasta Krakowa.
9. Kornelia Kochaczyńkowa, wdowa po c. i k. pułkowniku 

w Krakowie.
10. Juliusz hr. Potocki właściciel dóbr w Mloszowy.
11. Marya z hr. Potockich księżna Konstantyna Lubomirska.
12. Pelagia hr. Potocka, właśc. dóbr w Krakowie.
13. Rada król. gł. miasta Krakowa.
14. Sejm królestwa Galicyi.
15. Spadkobiercy ś. p. Wacława Kochańczyka c. i k. pułkownika.
16. Władysław hr. Zamojski, właśc. dóbr w Zakopanem.

CZŁONKOWIE WSPIERAJĄCY2):

1. Dr August Ajdukiewicz
2. Jakób Barberowski
3. Tomasz Bujas
4. Stefan Czarnecki
5. Wiktor Klimkiewicz
6. Hipolit Kufelkowski
7. Eugeniusz Małachowski
8. Eustachy hr Potocki
9. Gabryela Schaitterowa

10. Cezary hr. Szembek

* ) W myśl statutu. (§. 6 lit. c) Członkiem założycielem jest ten, kto 
na eełe Towarzystwa złoży jednorazowo kwotę 50 koron;

2) Członkiem wpierającym zostaje ten, kto na cele Towarzystwa 
płaci rocznie przynajmniej 10 koron.
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CZŁONKOWIE ZWYCZAJNI1):

Abramowicz Antoni 
Adam Gustaw 
Adam Karol 
Adamski Walenty 
Ader Leon dr.
Agath Maksymilian 
Ajdukiewicz August dr. 
Ajdukiewicz Bronisław 
Akerman Adam dr.
Akemanowa Eugenia 
Alberti Stanisław 
Aleksandrowicz Izak 
Aleksandrowicz Jerzy 
Aleksandrowicz Włodz. 
Alscher Karol 
Anczyc Wacław 
Andrusikiewicz Roman 
Androletti Zdzisław 
Angelus Włodzimierz 
Antoniewicz Boi. Woysym 
Aprill Artur ' 
Armatowicz Bolesław 
Armatowicz Feliks 
Armółowicz Jan 
Armółowicz Stan, (syn) 
Armółowicz Teofil 
Atteslander Maksymilian 
Atteslander Stanisław 
Augustynowicz Władysław

Babiarz Michał 
Babraj Jan ks. 
Baczyński Władysław 
Bader Leopold dr. 
Bahlsen Ernest 
Bajer Jan 
Bajer Władysław 
Balcarczyk Adolf 
Balicer Szymon 
Balicki Stanisław 
Bałaban Jakób 
Bałys Piotr 
Bałuk Leon 
Banach Adam dr. 
Banaś Piotr 
Banaś Stanisław 
Bandet Joachim 
Bandrowski Ernest dr. 
Bandrowski Franciszek 
Bandrowski Stanisław 
Bandurowa Stanisława

Barb Henryk dr. 
Barabasz Stanisław 
Baranowski Bolesław 
Baranowski Lueyan 
Barański Leon dr. 
Barberowski Jakób 
Barberowski Karol 
Barberski Jakób 
Barko Stanisław 
Bartel Czesław 
Kartel Stanisław 
Bartik Aleksander 
Bartik Franciszek 
Bartmański Kazimierz 
Bartynowski Franciszek 
Bartynowski Stanisław 
Bartynowski Władysław 
Baruch .Julian dr. 
Baum Kazimierz 
Baumann Bolesław 
Bauer Józef 
Baurowicz Aleksander dr. 
Bayer Ignacy 
Bazes Gustaw Gerson 
Bazes Jeruchem 
Bąziński Stanisław 
Bykowski Antoni 
Bednarski Tadeusz dr. 
Będzikiewicz Tomasz 
Bełcikowski Stanisław 
Bełdowski Władysław 
Bem Laura 
Bem Romuald 
Bem Seweryn 
Benaluk Józef 
Beringer Wandalin 
Bernaciński Mieczysław dr. 
Berwald Aron 
Berwaldt Ludwik 
Better Jakób 
Better Roman 
Bętkowska Anna 
Biasion Alfred 
Bialik Józef 
Białkowski Bolesław 
Białkowski Mieczysław 
Biborski Aleksander 
Bicz Józef 
Bielak Bronisław 
Bielański Gustaw dr. 
Bielawski Józef

Bieliński Władysław 
Bieńkowski Arkadyusz 
Bieńkowski Piotr dr. 
Bier Izak 
Bier Leonard dr. 
Biernat Ferdynand 
Biesiadecki Stanisław dr. 
Biesiadecki Walenty Józef 
Bilewski Władysław 
Biliński Sas Maryan 
Birnbaum Juda 
Birtus Stanisław 
Biskupski Bolesław 
Bittner Karol 
Błachowski Stanisław 
Błażowski Juliusz 
Bobak Kazimierz 
Bobek Jan 
Bobilewicz Adam dr. 
Bobkiewicz Henryk dr. 
Bobowski Edward 
Bochenek Witold dr. 
Bocheński Antoni 
Bocheński Teofil 
Bochnak Władysław 
Bociański Jan 
Boczkowski Telesfor 
Bogucki Józef 
Bogusz Adam dr. 
Bojarski Piotr 
Bojarski Władysław 
Bojarski Wincenty 
Borelowski Tomasz 
Borkowski Jan 
Borkowski Włodzimierz 
Borowiecki Stanisław 
Bernstein Gustaw 
Borzęcki Eugeniusz dr 
Bośniacki Maryan 
Boznański Adam 
Bóbr Michał 
Brand Leon dr. 
Brandys Antoni 
Braun Stanisław dr. 
Brason-Summer Adolf 
Brason-Summer Ludwik 
Brayer Władysław 
Broczkowski Erazm 
Brodowiczówna Teodemira 
Bromberg Józef dr. 
Bromowicz Józef

*) W myśl statutu (§ 6. lit. e) opłacają członkowie zwyczajni rocznie 2 K. 
40 h., w ratach półrocznych (1 K. 20 h.), lub kwartalnych (po 60 h.).
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Bromowicz Władysław 
Broniewski Henryk 
Broniewski Teofil 
Broszkiewicz Józef dr. 
Browicz Tadeusz dr. 
Brózdowski Leopold 
Broż Leopold 
Bruck Samuel 
Brudzewski Karol dr. 
Brummer Herman dr. 
Brummer Jakób 
Bryll Jan 
Brzeski Kazimierz 
Brzeziński Julian 
Buczek Teodor 
Buczkowski Adolf 
Buczkowski Wilhelm 
Buczyński Aleksander 
Buczyński Julian 
Budkiewicz Jan 
Budziński Wincenty 
Bujak Franciszek dr. 
Bujański Wawrzyniec 
Bujas Tomasz 
Bujwid Odo dr. 
Bukowski Ignacy 
Bukowski Julian ks. 
Bukowski Tomasz ks. 
Bunsz Alojzy 
Burnatowicz Edward 
Burzyński Wincenty 
Butelski Jan 
Buzdygan Mikołaj dr. 
Bydliński Antoni 
Bylieki Franciszek dr.

Caro Leopold dr. 
Cech ślusarzy i nożown. 
Centt Wawrzyniec ks. 
Cercha Maksymilian dr. 
Ceremuga Leon 
Chachlowski Jan 
Charłampowicz Roman 
Charzewski Konstanty 
Chęciński Jan 
Chęciński Tomasz 
Chlebowski Grzegorz 
Chmiel Henryk 
Chmielarczyk Edward 
Chmurski Anastazy 
Chmurski Roman 
Chojnacki Piotr 
Cholewkiewicz Leon 
Cholewicz Wacław 
Chorąży Józef 
Chorążyna Erwina 
Chowaniec Franciszek 
Chramiec Andrzej dr.

Chrapczyński Jan 
Chronowski Eustachy 
Chrzan Józef 
Chrząszcz Piotr 
Chrząszczyński Wład. dr. 
Chudyba Stanisław ks. 
Chwalibogowski Witold dr 
Chwistek Bronisław dr. 
Chylińska Anna 
Chyrzewski Maksymilian 
Ciechanowski Kazimierz 
Ciechanowski Stefan 
Ciechanowski Wacław 
Ciechomski Wiktor 
Cieczkiewicz Bernard 
Cieśluk Albin 
Cieszyńska Aniela 
Cichomski Stanisław dr. 
Ciompa Paweł 
Closmann Karol 
Csesznak Feliks dr. 
Cukrowicz Franciszek 
Cybulski Napoleon dr. 
Cybulski Tadeusz 
Cyfrowicz Kazimierz 
Cyfrowicz Leon dr. 
Cyfrowiez Lola. 
Cycharowski Władysław 
Cyrankiewicz Stanisław 
Czaczka Zygmunt 
Czapelski Kazimierz 
Czapkiewicz Dowgiałło A. 
Czapkiewiczowa Marya 
Czaplicki Karol 
Czaplicki Stefan 
Czaplicki Wiktor 
Czaputowicz Aleksander 
Czarnecki Melchior 
Czarnecki Stefan 
Czarniecka Nimfa 
Czarnek Władysław 
Czarnowski Bronisław 
Czech Aleksandra 
Czencz Maryan Tadeusz 
Czerny Adolf 
Czerny-Schwarzenberg J. 
Czerwiński Arpad 
Czerwiński Michał 
Czoponowski Izydor 
Czubek Jan 
Czyszczan Kazimierz dr. 
Czyżowski Stanisław 

Daczkowski Józef 
Dadlez Wilhelm dr.

I Danek Franciszek 
Dargunowa Celina

I Darzewski Władysław

Dasiewicz Julian 
Dawidowski Aleksander 
Dąbrowiecki Stanisław dr. 
Dąbrowski Klemens 
Dąbrowski Mieczysław 
Dąmbski Władysław 
Dębicki Ludwik hr, 
Dębski Adam 
Dec Walenty 
Deiches Adolf dr. 
Dembiński Jan Kanty 
Dembiński Szczęsny 
Dembowski Bolesław 
Dembowski Leon 
Dembowski Michał ks. 
Demetrykiewicz Miecz. 
Demianowski Stanisław 
Denker Aleksander 
Deptuch Jan 
Devosse Leander 
Dittmar Rudolf 
Dłuski Kazimierz dr. 
Dłuska Bronisława dr. 
Dłużyński Wacław 
Dobija Marcin 
Doboszyński Adam dr. 
Dobrowolski Bronisław 
Dobrowolski Stanisław 
Dobrzański Jan 
Dobrzyńska Ewelina 
Dobrzyński Feliks 
Dobrzyński Józef 
Dolińska Ludmiła 
Dołkowski Zygmunt 
Domański Bogusław 
Domosławski Władysław 
Dorawski Józef 
Doskoeil Edwin 
Doskowski Stanisław 
Drak Juliusz 
Drobner Ludwik 
Drobner Roman 
Drohojowski Julian ks. 
Drozdowski Jan 
Drozdowski Stanisław 
Drukarnia związkowa 
Drzygiewicz Władysław 
Dudziak Kajetan 
Dundaczek Franciszek dr. 
Durbasz Władysław 
Dutkiewicz Marceli 
Dultz Eugeniusz 
Dworski Aleksander 
Dworzak Józef 
Dziewiński Stefan 
Dziedzicka Emilia 
Dziubanowski Józef 
Dziurzyński Marceli ks.
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Eber Herman 
Eckhard Erazm 
Ehrenberg Zygmunt 
Ehrenpreis Zygmunt dr. 
Eibensehiitz Zygmunt dr. 
Eichhorn Ferdynand dr. 
Eichhorn Salomon 
Eichner Bernard 
Eker Albert 
Ekielski Władysław 
Eliasz Walery 
Eliaszówna Wanda 
Eile Filip 
Emilewicz Józef dr. 
Eminowiczowa Klara 
Eminowicz Wincenty 
Eminowicz Wincenty dr. 
Engelmann Henryk 
Epstein Juliusz 
Epstein Leopold 
Epstein Tadeusz 
Erbenowa Władysława 
Erker Jan 
Estreieher-Rozbierski Kar. 
Exner Alfred

Fajfer Michał ks. 
Falter Henryk 
Fałat Julian 
Federgriin Ozyasz 
Fedorowicz Adam 
Fedorowicz Władysław dr. 
Fedorowicz Ambroży ks. 
Federowicz Jan 
Fedorowiczowa Julia 
Feldmann Chemin 
Felsztyński Romuald 
Fenz Wilhelm 
Fiber Wiktor 
Fiedler Karol
Figiel Marya 
Figwer Artur 
Fijołek Władysław 
Filasiewicz Aleksander 
Filewicz Antoni 
Filimowski Antoni dr. 
Filimowski Leon dr. 
Filimowski Ludwik dr. 
Filipkiewicz Ludwik 
Filipkiewicz Stefan dr. 
Filipkiewicz Władysław 
Filipowski Józef 
Filochowski Hipolit 
Finker Maurycy 
Firganek Karol 
Fischer Edmund dr. 
Fischer Jan 
Fischer Józef

[ Gawlas Wincenty 
Gawlikowski Jan 
Geisler Michał dr. 
Geislerowa Amalia 
Georgeon Józef 
Georgeon Ludwik 
Gerhard Edward 
Gergel Józef 
Gertler Julian dr. 
Gerzabek Antoni 
Gessner Wilhelm 
Gettlich Adam dr. 
Gettlich Antoni 
Gędzierski Zygmunt 
G.edziow Jan 
Gigoń Wojciech 
Glatzel Józef 
Gliwa Władysław ks 
Gliński Konrad dr. 
Glixeli Wacław 
Glonczyk Józef 
Gluek Jan 
Gładysiewicz Klemens 
Głażewski Ignacy 
Głogoczowski Andrzej dr. 
Głowacki Albin ks. 
Głowacki Franciszek 
Głowacki Jan 
Głowacki Jan Robert 
Głowacki Wacław' 
Godlewski Bronisław’ 
Godzicki Jan 
Goeblowa Paulina 
Goetz-Okocimski Jan 
Goetze August 
Gold Ferdynand 
Goldstein Gustaw' 
Goliński Jan
Gołba Franciszek ks. dr. 
Goral Franciszek 
Gorgosch Karol 
Gólska Helena 
Góra Karol 
Górecki Józef 
Górkowa Helena 
Górka Ludwik 
Górski Franciszek 
Górska Helena 
Górski Józef dr. 
Górski Ksawery dr. 
Górski Ludwik 
Gotkiewicz Mieczysław 
Gottlieb Karol 
Gottlieb Salomon 
Gottwald Władysław 
Górner W.
Grabowski Józef 
Grabowski Henryk

Fischer Marceli 
Fischer Władysław 
Fischer Zygmunt dr. 
Flach Karol dr. 
Flasza Adam 
Flechner Hugo 
Flis Teofil ks. 
Forman Artur 
Formanek Karol 
Fraenkel Mendel 
Frass Antoni 
Frączkiewicz Jan dr. 
Frąckiewcz Michał 
Freege Anna 
Freundlich Leon 
Friedberg Juliusz 
Frimel Józef 
Frist Henryk 
Fritsch Herman 
Frommer Leon 
Froncz Anastazy 
Froncz Ludwik 
Friihling Rudolf dr. 
Fussmann Markus 
Furbek Leon dr.

Gablenz Irena 
Gablenz Jerzy 
Gablenz Marya 
Gablenz Wiktor 
Gabryelska Bronisława 
Gabryelski Zdzisław 
Gabryl Franciszek ks. prof. 
Gabryś Jerzy 
Gadziński Antoni 
Gaertner Edmund 
Gajdeczka Kazimierz 
Gajewski Józef 
Gajewski Edmund 
Gajewski Stanisław 
Galas Józef 
Gallowa Walerya 
Gałczyński Władysław 
Gałdeński Aleksander 
Gałdeńska Marya 
Gałek Leon 
Gałuszka Adam 
Gałuszka Wilhelm 
Ganahl de Maksym. 
Gans Jan dr.
Garbaczyński Józef 
Garliński Józef 
Garlińska Helena 
Gaertner Edmund 
Gąsiorski Władysław 
Gąsiorowski Andrzej 
Gaugusz Adolf 

| Gawiński Ignacy
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Grabowski Leon 
Grabowski Władysław 
Graca Adolf 
Graf Karol
Grolewski Antoni 
Gramatyka Tomasz 
Grażyński Edward dr. 
Granzer Aleksander 
Grigar Ferdynand 
Grigar Helena 
Grobler Alojzy 
Grochalski Andrzej 
Grodyński Władysław 
Grodzicki Władysław 
Grodzki Piotr 
Groele Adam 
Groer Franciszek 
Groer Wincenty 
Gross Adolf dr. 
Gross Antoni 
Grossowa Julia 
Grottger Jarosław 
Grunwald Koppel 
Grychowska Michalina 
Grzybała Jan 
Gulkowski Stanisław dr. 
Guńkiewicz Bronisław dr. 
Gurgul Stanisław 
Gustawicz Bronisław dr. 
Gutowski Koman 
Gutowski Stefan 
Guzikowski Andrzej 
Gwiazdomorski Jan dr.

Hablińska Helena 
Habowski Ludwik 
Habrzyk Andrzej 
Hajdukiewiezowa Marya 
Haimann Józef 
Halibożek Andrzej 
Haller Józef 
Haluch Józef 
Hamerlak Józef 
Hamuliński Edward 
Hanak Józef 
Hanke Józef 
Harajewicz Tadeusz 
Haraschin Karol 
Hausser Ludwik 
Hausler Gustaw 
Hechter Henryk 
Hedl Antoni 
Hegenberger Jacek 
Hegenberger Walerya 
Heitlinger Władysław 
Heitzmann Henryk 
Heller Eugeniusz 
Hetnmerling Kazimierz

Hendrich Otto 
Hendel Zygmunt 
Henoch Józef dr. 
Hermann Chaskel 
Hermann Feliks 
Herteux Wiktorya 
Hessel Maryan 
Heumann Izydor 
Hickiewicz Stanisław 
Himmelblau Abraham dr. 
Hinzinger Karol 
Hochstim Adolf 
Hochstim L.
Hock Jan Nepomucen 
Hoffman Ferdynand 
Hoffman Henryk 
Hohorowska Walerya 
Holik Anastazy 
Hollub Franciszek 
Holzer Zygmunt 
Homiński Kazimierz 
Homolacz Edward 
Hopcas Józef 
Horak Antoni 
Hordyński Stanisław 
Hordyński Włodzimierz 
Horoszkiewicz Józef 
Horoszkiewicz Stefan dr. 
Horowitz Leon dr. 
Horwath Apolinary 
Hoszowski Ludwik 
Hoszpak Michał 
Hrabowski Alojzy 
Hrebenda Władysław 
Hubaczek Eugeniusz dr. 
Huber Maksymilian 
Hubert Henryk 
Hubl Ludwik 
Huppenthal Fryderyka 
Huss Nepomucyna 
Hutt Jan
Hutten-Czapski Mikołaj hr.

Ichheiser Michał dr. 
Iglicki Stefan 
Iskrzycki Tadeusz 
Iwanicki Kazimierz dr.

Jabłoński Tadeusz 
Jałbrzykowski Zygmunt 
Jachimski Antoni 
Jachimowicz Edward 
Jachimowicz Stanisław 
Jadowski Piotr 
Jaglarz Jan 
Jagusiński Jan 
Jahn Anna 
Jahnówna Teodozya

I Jahoda Robert 
Jahr Karol 
Jakliński Aleksander 
Jakubowski Alojzy 
Jakubowski Faustyn dr. 
Jakubowski Jan dr.
Jakubowski Maciej L. dr 
Janczewski Edward dr. 
Janes Józef 
Janikowska Michalina 
Janikowski Wojciech 
Janiszewski Tomasz dr. 
Jarocki Maryan 
Janicki Michał 
Jaroszewicz Antoni 
Jasieki Piotr 
Jasiński Henryk 
Jaskólska Julia 
Jastrzębski Jan dr. 
Jawornicki Józef 
Jaworski Walery dr. 
Jaworski Zygmunt 
Jaworowski Władysław 
Jaworzyński Sebastyan 
Jaugustyn Franciszek 
Jejde Juliusz 
Jentys Stefan dr.
Jeziorowski Józef , 
Jerzmanowski Erazm 
Jędrzejowski Kazimierz 
Job Wincenty 
John Hugo 
John Wilhelm 
Josse Ferdynand 
Josse Tadeusz 
Judkiewicz Jakób 
Juras Antoni dr.
Jurkiewicz Józef 
Jurkowski Jan 
Jugendfein Adolf 
Junger Jakób dr. 
Junk Kazimierz 
Jurasiński Jozafat 
Jurjewicz Mieczysław 
Jutkiewiczowna Sylwia

Kaczmarczyk Józef ks. dr. 
Kaczmarski Władysław 
Kaczorowski Adam 
Kaczyński Stanisław dr. 
Kaden Gustaw 
Kaden Ludwik 
Kadenowa Marya 
Kader Bronisław dr. 
Kajzy Adam 
Kalczyńska Salomea 
Kalczyński Józef 
Kalina Alfred
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Kalinowski Jerzy hr. 
Kalinowski Władysław 
Kalitowski Teodor 
Kalman Gustaw ks. 
Kalvas Karol 
Kamecki Władysław 
Kamoeki Kazimierz 
Kanarvogel Henryk 
Kannenberg Józef 
Kannenberg Stanisław 
Kannenberg Tadeusz 
Kaniewska Marya 
Kaniewska Zofia 
Kaniewski Juliusz 
KarczBronisław 
Karcz Jakób 
Karliński Franciszek 
Karliński Leon 
Karliński Stanisław 
Karnasiewicz Franciszek 
Karnasiewicz Tomasz 
Karpiński Franciszek dr. 
Karpiński Stanisław 
Karpiński Zygmunt 
Kasa Oszczędności m. Kr. 
Kasparek Adam dr. 
Kasparek Feliks dr. 
Kasparek Franciszek dr. 
Kasprzykiewiczowa Marya 
Kaszyczko Stanisław 
Katyński Zdzisław 
Kaufmann Bernard 
Kaufmann Józef dr. 
Kawczyński Maksymil. dr. 
Kazimierski Piotr 
Kąkolewski Karol 
Keppler Paweł dr. 
Kędzierski Józef 
Kędzior Wawrzyniec dr. 
Kiełbania Jan 
Kieszkowski Jerzy dr. 
Kiliński Jan 
Kietlińska Marya 
Kirchmayer Adam 
Kirchmajer Jan Kanty 
Kirchmajer Stefan dr. 
Kirchner Władysław 
Kirschner Łazarz 
Kirschner Maurycy 
Klein Wiktor 
Klein Zygmunt dr. 
Kleinberg A. 
Kleinberger Józef 
Klemensiewiczowa Amalia 
Klemensiewicz Edmund 
Klemensiewicz Ludwik 
Klemensiewicz Tytus 
Kliemchen Józef

Klimecki Józef 
Klimek Edmund 
Klimkiewicz Wiktor 
Klimonda Tomasz 
Klimowicz Józef 
Klimo wieżowa Karolina 
Kluczycki Jan 
Kluger Bolesław 
Kłosiński Władysław 
Kłossowski Henryk 
Knapiński Ludwik 
Knapiński ks. dr. 
Knaus Karol 
Kneifel Adolf 
Knihynicki Franciszek 
Kobylski Karol 
Kobzdaj Antoni 
Koch Józef 
Kochańczyka W. spadkob. 
Kochańczykowa Kornelia 
Kochmański Kazimierz 
Kohaut Stanisław 
Kohn Leopold 
Kolenda Aleksander 
Kolosvary Wiktor 
Kolloros Albin 
Kołodziejczyk Jan dr. 
Kołodziejczyk Marcin 
Kołodziejczyk Władysław 
Kołczykiewicz Maciej 
Kołomaźnik Marya 
Kondolewicz Wincenty 
Konopiński Michał 
Konopińska Wanda 
Kontnik Andrzej 
Kopaczyńska Kazimiera 
Kopff Adam 
Kopff Józef dr. 
Kopytkiewicz Bronisław 
Kopytkiewicz Maryan ks. 
Kopystyński Bronisław 
Korczyński Edward dr. 
Korczyński Edw. dr. (jun.) 
Kordaszewski Michał 
Kornblum Bernard 
Kornecki Wincenty 
Korolewicz Stanisław 
Korosadowicz Edmund 
Korta Karol dr.
Kosiński Kajetan 
Kosiński Teodor 
Kosobucki Piotr 
Kostecki Stanisław 
Kostecki Władysław 
Kostrzewski Karol 
Kosydarski Władysław 
Koszykowa Józefa 
Kotarbiński Eustachy 

Kotarbiński Józef 
Kotiers Wilhelm 
Kotowicz Kazimierz 
Kotowicz Teodor 
Kowalski Józef 
Kowalski Michał 
Kowalski Stefan 
Kowalski Zygmunt 
Kowarzyk Henryk 
Koy Michał dr. 
Koy Stanisław dr. 
Koziański Adam 
Koziański Antoni 
Koziański Eugeniusz 
Kozłowska Klementyna 
Kozłowski Franciszek 
Kozłowski Piotr 
Kozłowski Zygmunt 
Kozubowski Wincenty 
Kónig Karol 
Kórber Stanisław 
Kohler Marya 
Kohler Wilhelm 
Krajewski Alfons ks. dr. 
Kramarczyk Wincenty 
Kranikowski Karol 
Krause Antoni 
Krause Bronisław 
Kraskowski Jerzy 
Krasucki Antoni 
Krawczyk Józef 
Kremer Zygmunt 
Krengel Eisik 
Kretschmer Adela 
Kristal Franciszek 
Kritzler Bernard 
Krok Jakób dr. 
Krokiewicz Antoni dr. 
Krokiewicz Stanisław 
Kroo i Blankstein 
Krongold Wilhelm dr. 
Kropczyński Karol 
Krotowski Zygmunt 
Królikowski Antoni 
Krupicki Stanisław 
Krupiński Karol 
Krupiński Rudolf 
Krywult Waleryan 
Krzanowski Walery 
Krzepela Józef 
Krzyształowicz Franc. dr. 
Krzysztof Teodor 
Krzysztofowicz Krzysztof 
Krzyżanowska Marya 
Krzyżanowski Józef] 
Krzyżanowski Karol dr. 
Krzyżanowski Kazimierz 
Krzyżanowski S. A.
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Krzyżanowski Dębno Stan. 
Krzyżanowski Stanisław J. 
Kubicki Antoni 
Kucharski Jan Marceli 
Kucharski Piotr dr. 
Kucharska Walerya 
Kuczmierczyk Józef 
Kudasiewicz Stefan 
Kudliński Ignacy 
Kufelkowski Hipolt 
Kuhla Adolf 
Kulawski Wincenty 
Kulczycki Julian 
Kulczyński Józef 
Kulczyński Leon dr. 
Kulczyński Władysław 
Kulesza Józef 
Kulikowski Karol 
Kulikowski Karol (jun.) 
Kulikowski Romuald 
Kuliński Jan 
Kułakowski Kazimierz 
Kułakowski Stanisław 
Kułakowski Teodor' 
Kunze Antoni Justyn 
Kurleto Jan ks.
Kurnik Józef 
Kurnikowski Teofil 
Kurzycki Józef 
Kurowski Emil 
Kurowski Józef 
Kusiba Józef 
Kusibowa Jadwiga 
Kusibowa Władysława 
Kuszpeciński Ludwik 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Stanisław 
Kwiatkowski Stanisław dr. 
Kwiatkowski Tomasz 
Kwiatuszyńska Julia 
Kwieciński Tadeusz dr. 
Kwinta Tomasz

Laberschek Herman 
Lachowski Konstanty 
Lanc Maryan 
Landau Ignacy dr. 
Landesdorfer Mojżesz 
Landfried Jan 
Lang Antoni ks. 
Langhammer Antoni 
Langhammer Marya 
Langer Wilhelm 
Lankasch Józef 
Lankosz Kazimierz 
Lasko Stanisław 
Laskowski Franciszek 

Laskowski Ryszard 
Lassak Andrzej 
Lasson Antoni 
Launer Władysław 
Laszczyk Szczepan 
Laub Edward dr. 
Lazar Ludwik 
Lechner Franciszek 
Leduchowski Wincenty 
Leichamscheider Jan 
Leimann Michał 
Leitner Władysław 
Lemberger Ignacy dr. 
Lemoch Julia 
Lenert Franciszek 
Leo Krystyna 
Leo Wilhelmina 
Lesikowski Ignacy 
Leszezycka Jadwiga 
Leszczyński Aleksander 
Leszczyński Konstanty 
Leszczyński Ludwik 
Lewandowski Stanisław 
Lewartowski Adam dr. 
Lewicka Aniela 
Lewicki Wiktor 
Lewicki Włodzimierz dr. 
Lewkowicz Ksawery dr. 
Liban Bernard 
Lichoń Józef 
Liebeskind Aron 
Liebeskind Kalman 
Limanowski Franciszek 
Limanowski Władysław 
Lindąuist Ludwika 
Lipezyński Józef 
Lipiński Mieczysław 
Lipińska Teodozya 
Lipka Jan 
Lipner Józef 
Lippel Gustaw dr. 
Lipońska Anna 
Lipoński Włodzimierz 
Lipowski Edward br. 
Lisowski Agenor 
Lisowski Karol 
Lisowski Kazimierz 
Lisowski Ludwik 
Lisowski Władysław dr 
Loch Tomasz 
Lohner Józaf 
Lord Feliks 
Lossow Artur 
Lubaszek Kazimierz 
Lubomirska Marya ks. 
Lux Zygmunt

Łabaj Jan ks.

Łabuzek Stanisław 
Łakomski Józef 
Łańcucki Stanisław 
Łapiński Kazimierz dr. 
Łatkiewicz Maryan 
Łazowski Bolesław 
Łepkowski Karol dr. 
Łepkowska Wanda 
Łepkowski Wincenty dr. 
Łobaczewski Adam dr. 
Łoboda Władysław 
Łonicki Ludwik 
Łopaciński Michał dr. 
Łopatka Jan 
Łopatowski Ignacy 
Łopuszański Henryk 
Łoziński Czesław 
Łukaszewicz Karol 
Łukasiewicz Franciszek 
Łukowski Franciszek 
Łuszczkiewicz Michał dr. 
Łuszkiewicz Stanisław 
Łysakowski Stanisław 
Łysakowski Wojciech

Macheta Władysław ks. 
Macharski Franciszek 
Macharski Leopold 
Macharski Józef 
Macharska Karolina 
Macharska Marya 
Macharski Stanisław 
Machowski Karol 
Maciejczyk Franciszek 
Mackiewicz Łukasz 
Macuda Józef 
Macudzińska Edwarda 
Madejski Józef 
Maczldewicz Aleksander 
Madejski Michał 
Madejski Roman 
Madejski Stanisław 
Majewski Aleksander 
Majewski Kazimierz dr. 
Majewski Zygmunt 
Major Maryan 
Makarewicz Spirydyon 
Makowski Edmund 
Makowski Ludwik 
Maleszewski Władysł. dr. 
Malik Leonard 
Malik Wincenty 
Malikowski Aleksander 
Malinowski Gustaw dr. 
Malinowski Ludwik 
Malinowski Roman 
Małachowski Eugeniusz 
Małecka Albina
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Małecki Hipolit 
Mamczyński Józef 
Mandel Dawid 
Marcisiewicz Feliks dr. 
Marcisiewicz Ludwik 
Marecki Nicefor 
Marie Franciszek 
Markiewicz Antoni 
Markiewicz Bronisław dr. 
Markiewicz Władysław dr. 
Markiewiczowa Franciszka 
Markowicz Michał 
Markus Karol 
Marszałek Jan 
Martiszek Józef 
Marynowski Leon 
Masehka Jan
Maślakiewicz Władysł. dr. 
Matter Adolf
Matula Dyonizy 
Matula Maryan 
Matusiński Jacek 
Matusiński Stanisław 
Matuszewski Andrzej 
Matuszewski Henryk 
Matyaszewski Aleksy 
Matzke Henryk dr. 
Maziarski Tadeusz 
Maurizio Gustaw 
Maurizio Jan 
Mazanowski Mikołaj 
Mączka Tomasz dr. 
Mączka Wincenty 
Mączkowa Kamila 
Mecnarowski Emil 
Medwecki Edward 
Mehoffer Eugeniusz 
Mehoffer Józef 
Mehoffer Wilhelm 
Mehofferowa Anna 
Meltzer Józef 
Mendelsburg Albert 
Mendelsburg Leon dr. 
Mendelsburg Zygmunt 
Menkes Józef
Merkert Aleksander 
Merz Ludwik dr. 
Merz Wilhelm 
Metzler Karol 
Meus Raymund 
Meyer Andrzej 
Meyer Jan 
Meyer Jaś
Meyer Slefan
Meyerów a Helena 
Meyerowna Mania 
Męcka Aniela 
Męcki Michał

Miarczyński Ignacy 
Michalik Jan 
Michalska Karolina 
Michałowski Stanisław 
Michnik Antoni dr 
Michnik Władysław dr. 
Mień Juliusz 
Mieroszowski Jan hr. 
Mieroszowski Józef dr. 
Mikeska Edmund 
Mikołajski Zygmunt 
Mikucki Jan 
Mikucki Jerzy 
Mikucki Ksawery 
Mikulski Józef 
Mikulski Roman 
Mikuszewski Wilhelm 
Mildner Konstanty 
Milerowicz Stanisław 
Miła szewski Erazm 
Miłkowski Emil 
Minasowicz Józef 
Minkus Edward 
Miński Stefan 
Miodoński Adam dr. 
Mirecki Władysław 
Mirkiewicz Antoni 
Mickiewiczowa Anna 
Misiewicz Wilchelm 
Misioiowski Franciszek 
Miszke Józef 
Mitasiński Józef 
Mitschka Tadeusz 
Mohr Józef 
Modelski Juliusz 
Molicki Antoni dr. 
Morawec Edward 
Morawetz Stanisław 
Morawiecki Michał 
Morelowski Ludwik 
Mo: kwa Franciszek 
Moszczyńska Barbara 
Morbizer Stanisław 
Mróz Jan 
Mróz Wincenty 
Mucha Karol 
Muczkowski Józef dr. 
Muranyi Roman 
Murdzieński Jan 
Musiał Stanisław 
Mussil Franciszek dr. 
Mussil Leopold 
Muszyńska Olga 
Muszyńska Zofia 
Muthsam Hugo

I Muhleisen Bogusław 
Muhleisen Marya

j Miildner Artur

Muldner Henryk
Muller Maksymilian 

j Muller Władysław 
j Miinz Emil dr.
Munz Michał dr.
Mycielski Władysław hr. 
Myczka Michał 
Myczkowski Stefan 
Myczkowski Tadeusz 

Nachtlicht Julian 
Nagel Jan 
Naimski Michał 
Nalepa Józef 
Natorski Roman 
Neuwerth Stanisław 
Niedziałkowski Janusz 
Niedziela Józef 
Niemczewski Franciszek 
Niemetz Alojzy 
Niemetz Henryk 
Niemojowski Jan Nepom. 
Niesiołowski Kazimierz 
Niewiarowski Władysław 
Nizioł Kazimierz 
Nocula Józef 
Noga Józef 
Nowak Adolf 
Nowak Edward 
Nowak Hipolit 
Nowak Jakób 
Nowak Paweł 
Nowak Stanisław ks. 
Nowak Stanisław 
Nowakowski Aleksy 
Nowakowna Helena 
Nowotna Celina 
Nowotny Janusz 
Nowotny Feliks 
Nowotny Franciszek dr. 
Nowińska Józefa 
Nowiński Franciszek 
Noworyta Franciszek 
Nowosielski Władysław 
Nycz Józef 
Nycz Karol
Nykulak Grzegórz

Obermajerowa Marya 
Obrubański Leon 
Obtułowicz Adam 
Oczkowski Stanisław 
Odrzywolski Sławomir 
Ofiarski Józef 
Ogieński Maryan 
Oleksik Floryan 
Oleś Andrzej 
Olewicz Aleksander
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Olkiszewski Włodzimierz I 
Olma Marya
Olszański Wilhelm 
Olszeniak Andrzej 
Olszewski Stanisław 
Onyszkiewicz Józef 
Onyszkiewicz Witold 
Opidowiez Jan 
Opidowicz Maciej 
Opuszyński Karol dr. 
Oraczewski Roman 
Oraczewski Tomasz 
Orange Emanuel 
Orange Feliks 
Orange Hugo 
Orange Henryk 
Orłowski Walenty 
Orłowski Jan 
Ornatowski Wilhelm 
Osiecimski Kazimierz 
Osiecimski Stanisław 
Ostrzeszewiezowna Marya 
Ottmann Rudolf 
Owczarkiewicz Leontyna 
Owsiński Józef dr. 
Ożóg Kazimierz dr- 

Paehoński Michał 
Pacyna Józef dr. 
Paczowski Iwo prof. 
Paderewski Władysław 
Pagacz Władysław 
Pająk Jan 
Pakies Adam 
Pakies Józef 
Pamm Mendel 
Panczakiewiez Aleksander 
Palusiński Franciszek 
Pankowski Władysław 
Papee Maksymilian 
Papieski Piotr 
Papp Stefan 
Parałiński Piotr 
Parczyński Józef 
Pareńska Eliza 
Pareński Stanisław dr. 
Parylewicz Michał 
Parvi Cecylia 
Pawi Hieronim 
Paszkowski Franciszek dr. 
Paszkowski Tadeusz 
Patelski Franciszek 
Patkaniowski Michał 
Patoćka Wincenty 
Pauli Karol 
Pawlikowski Antoni 
Pawlikowski Mieczysław 
Pawlisz Bazyli

Pawluszkiewicz August dr. 
Pawłowski Romuald 
Pazdrowski Antoni 
Peeenka Franciszek 
Pfau i Baschkopf 
Pelczar Jan 
Pelz Sina 
Peszkowski Ludwik 
Petersch Ignacy 
Piasecki Feliks 
Piasecki Władysław 
Piasecki Adam 
Piasecki Feliks 
Piasecki Władysław 
Piechnik Józef ks. 
Piekło Jakób 
Piekarczyk Paweł 
Pieniążek Adam 
Pieniążek Czesław dr. 
Pieniążek Przemysław dr. 
Pieniążek Wacław 
Piernikarski Wilhelm 
Pili er Jan Paweł 
Pillerowa Marya 
Pindelski Roman 
Pinkalski Aleksander 
Pinkalski Wincenty 
Piotrowski Edmund 
Piotrowski Karol 
Piotrowski Kazimierz 
Piotrowski Mieczysław 
Piotrowski Zygmunt dr. 
Pirkel Bogumił 
Pisiewicz Władysław 
Pisiewicz Zygmunt dr. 
Piwowarczyk Jan 
Piwarski Antoni 
Pizło Józef 
Pizłowa Anna 
Plessnar Ignacy 
Płatuski Julian 
Płonka Józef 
Pniewski Stanisław 
Pociecha Michał 
Podczaski Konrad 
Podracki Antoni 
Podwiń Adam ks. 
Pogonowska Joanna 
Polaszek Stanisław 
Polaszek Jan 
Polak Alojzy ks. 
Polański Stefan 
Pollak Karol 
Polak Tadeusz dr. 
Pollaszek Fryderyk dr. 
Poller Wanda 
Polikowska Wanda 
Polman Stanisław

Polonyi Tadeusz 
Pomiotło Franciszek 
Ponikłowa Marcyanna 
Popielak Tomasz 
Popiołek Teodor 
Poręba Józef 
Porębski August 
Porębski Stefan Julian 
Pórzycki Józef 
Porzycki Piotr 
Potocka Aniela hr. 
Potocka Pelagia hr. 
Potocki Andrzej hr. 
Potocki Antoni hr. 
Potocki Eustachy hr. 
Potouki Juliusz hr. 
Poustecki Wacław 
Poźniak Stanisław dr. 
Poźniak Władysław 
Prezentkiewicz Frane. ks. 
Proń Mikołaj 
Prokesch Dawid Izak 
Propper Albert Jan dr. 
Prysak Piotr 
Przeworski Jakób dr. 
Przybylski Jan 
Przybylski Stanisław 
Przybylski Stanisław dr. , 
Przybylski Wacław dr. 
Przybylski Władysław 
Przybyłko Stanisław 
Przybyszewski Michał 
Pstrucha Szymon. 
Ptak Franciszek 
Ptaś Józef 
Pudlik Jan 
Pudłowski Roman 
Pulchny Wojciech 
Putiatycki Józef 
Pykosz Władysław dr. 
Pytel Błażej

Quadratstein Józef

Raczyński August 
Raczyński Jan docent dr. 
Raczyński Józef dr. 
Radoń Karol 
Radwański Jan 
Radziszewski Konstanty 
Rajal Ignacy 
Raj da Aleksander ks. 
Rappaport Izrael 
Rappaport Ludwik 
Rapalski Julian 
Rasiński Władysław 
Rauszer Kazimierz 
Rączka Antoni
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Rutkowski Kazimierz dr 
Rutkowski Władysław 
Redl Franciszek 
Redyk Wiktor 
Regiec Jan dr.
Reicherowa Marcelina 
Reicher Emil 
Reicher Zygmunt 
Reifer Leon dr. 
Reim Gustaw 
Reise Ferdynand 
Reiss Alfred 
Reiss Władysław prof. 
Rejdak Wojciech 
Rękiewicz Jan dr. 
Remin Michał 
Richthoffen Boi. bar. dr. 
Riedel Stanisław 
Riedel Teodor 
Rimler Henryk 
Ripperowa Joanna 
Ripper Aleksander 
Ripper Wilhelm 
Riszka Emil 
Ritterschild Włodzimierz 
Rogalski Stanisław 
Rogowski Walery 
Rogoziński Ernest 
Rojek Sebastyan 
Rolle Karol 
Roliński Edward 
Romanowski Stanisław 
Romański Michał 
Romer Gustaw hr. dr. 
Romer Stanisław 
Romowicz Leon 
Rosenberg Gustaw 
Rosenberg Ludwik 
Rosenblatt Emanuel dr. 
Rosenblatt Józef dr. 
Rosenstock Bernard 
Rosner Aleksander doc. dr. 
Rosner Feliks dr.
Rotter Jan 
Rotter Stanisław 
Rothe Antoni 
Rothwein Leon dr. 
Rowiński Stanisław dr. 
Różecki Józef dr. 
Rozmanit Antoni 
Rozmarynowicz Teofil 
Rożnowski Stanisław 
Różycki Michał 
Rudziński Adolf 
Rumiński Adam 
Rumiński Józef 
Rump Fryderyk 
Rutkowski Władysław

Rachowicz Franciszek 
Reder Ferdynand 
Rybarski Antoni 
Rybarski Roman 
Rybarzewski Franciszek 
Rybczyński Aleksander 
Rybicki Mieczysław 
Rychter Józef 
Rych wieki Bazyli 
Ryłko Paweł dr. ks. 
Rymarczyk Tomasz ks. 
Rżąca Tadeusz 
łłzepeeki Adam 
Rzewuska Augusta 
Rzewuski Lesław 
Rzewuski Stanisław 
Rzuchowski Bronisław 
Rzymkowski Jan

Sadowska Malwina 
Salawa Wojciech 
Salb Marcin 
Saller Alfred 
Saniternik Franciszek 
Sapalski Władysław 
Saró Jakób 
Sarę Józef 
Saski Sylweryusz 
Satalecka Aniela 
Satalecki Józef 
Satalecka Karolina 
Satalecki Wincenty 
Sawiński Wincenty 
Schaitterowa Gabryela 
Schaitterowa Józefa 
Schaitter Ignacy dr.' 
Scharoch Karol 
Schellenberg Othmar 
Schenk Emeryk 
Scherer Adolf 
Schiller Leon 
Schimscheimer Jan 
Schilling Gabryel 
Schlichting Alfred dr. 
Schmidt Anna 
Schmidtowa Aleksandra 
Schmidt Franciszek 
Schmidt Ignacy 
Schnayder Edward 
Schneider Jan 
Schneider Wanda 
Schneid Ignacy 
Schneid Regina 
Scharoch Alfred 
Schónberg Maurycy dr.

! Schongut Stefan dr.
. Schulz Juliusz 
| Schulz Antoni

Schwarz Albin Kazim. dr 
Schwarz Henryk 
Schwarz Karol 
Schwarz Tadeusz 
Schuchowa Anna 
Sebald Józef 
Sechtling Ludwik 
Sedlaczek Artur 
Sędzielowski Józef dr. 
Sędzimir Mieczysław 
Sędzimir Zdzisław 
Sękiewicz Franciszek dr. 
Seidl Wilhelm 
Seinfeld Herman dr.
Seip Piotr 
Seńkowski Michał dr. 
Setczyński Jan 
Siedlecka Marya 
Siedlecki Aleksander 
Siedlecki Tadeusz 
Sierakowska Józefa 
Sierhiejewiez Feliks 
Sierhiewiczowna Felicya 
Sierhiewiczowna Ludwika 
Sierhiejewiczowa Ludmiła 
Siermontowski Józef 
Siermontowski Zygmunt 
Sikorski Maryan 
Sippel Ludwik 
Siwek Antoni 
Siwek Józef 
Siwiński Juliusz 
Siwiński Mieczysław 
Skalski Zenon
Skawski Mazyan 
Skawiński Franciszek 
Skawiński Jan 
Skaza Ludwik 
Skąpski Józef dr. 
Skąpski Stanisław 
Skirliński Jan 
Skórkowski Wacław dr. 
Skórkowski Włodzimierz 
Skocz Jan
Skorupka Stanisław 
Skórczewski Adolf 
Skórczewski Władysław 
Skwarczyński Antoni 
Skwarek Józef 
Skrzyniarz Franciszek 
Skrzyński Adam hr. 
Skrzyński Aleksander 
Skrzyński H. ks. prałat 
Skrzyński Stefan dr. 
Skuba Tadeusz 
Skwirczyński Mieczysław 
Siatowski Władysław 
Sieczkowski Willibald
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Slęk Franciszek 
Ś1 epicki Marceli ks. 
Śliwa Michał ks. 
Śliwiński Antoni 
Śliwiński Bronisław 
Słapa Wilhelm dr. 
Słapowa Olga. 
Słonika Konrad 
Słonecki Zenon 
Służewski Łucyan dr. 
Służewski Stanisław 
Smajdzińska Zofia 
Śmiałowski Eustachy 
Śmiałowski Wikła 
Śmiechowski Czesław 
Smidowicz Eugeniusz 
Smolarski Kazimierz dr. 
Smolarski Władysław dr. 
Smoleński Bronisław 
Smorągiewicz Kazim dr. 
Sobolewski Ignacy 
Soehor August 
Soczek Henryk 
Soczek Helena 
Soja Kazimierz 
Sokół Andrzej 
Sokołowska Marya 
Sokołowski August dr. 
Sokołowski Henryk dr. 
Sokołowski Maryan dr. 
Sokołowski Stanisław 
Sokołowski Zygmunt 
Solak Franciszek 
Solecki Kazimierz dr. 
Solski Ludwik
Sołga Franciszek 
Sołtysek Ferdynand 
Soswiński Stanisław 
Sowa Jan 
Sowińska Helena 
Spałecki Adam 
Spałecki Karol 
Spałecki Maciej 
Spis Józef
Spis Stanisław ks. dr. 
Spitzer Roman 
Splichal Józef 
Stach Karol 
Stacliiewicz Bronisława 
Stachiew icz Piotr 
Stachowicz Stanisław 
Stachowicz Wojciech 
Stachowski Jan 
Stachowski Stanisław 
Stachurski Józef 
Stadtmiiller Karol 
Stafiej Sebastyan dr. 
Starek Jan

Starzyk Jan 
Starzyński Edward hr. 
Stasicki Tadeusz 
Staszezyk Adam 
Staszczyk Jan 
Staszezyk Jakób 
Staszyszyn Jan 
Stawczykowski Mateusz 
Steczkowski Waleryan 
Stehlik Jarosław 
Steiskalowa Anna 
Sternalski Leon 
Sternschuss Adolf dr. (sen.) 
Sternschuss Adolt dr. (jun.) 
Stockmar Ernest (sen.) 
Stockmar Ernest (jun.) 
Stolarski Antoni 
Stolecki Kazimierz 
Stolfa Edward dr.
Stopiński Władysł Karol 
Stowarzyszenie fryzyerów 
Stowarzyszenie ślusarzy 
Stowarzyszenie złotników 
Straż pożarna m. Krakowa 
Stręk Antoni 
Stroka Kornel 
Strycharski Jan 
Stryj eński Tadeusz 
Strzelbicka Eugenia 
Strzyżewska Janina 
Strzyżewski Józef 
Strzyżewska Róża 
Studziński Bolesław 
Styczeń Stanisław dr. 
Styczeń Wawrzyi iec dr. 
Suchoń Józef 
Sulikowski Aleksander 
Sulikowski Józef 
Sulimir Roman dr. 
Sulimirski Bolesław 
Sumińska Filipina 
Surzycki Józef dr. 
Suszycki Zenon 
Suski Maryan 
Suski Wiktor 
Suska Zofia 
Stisser Salomon 
Świadkowski Walenty 
Świba Bronisław 
Świerzyński Aleksander 
Świerzyński Stanisław 
Świeżawski Adam 
ŚwiderskiFranciszek ks. dr. 
Świerszcz Walenty 
Świtkowski Stanisław 
Świszczowski Ferdynand 
Swolkien Władysław 
Sygietyński Jan

Sykutowski Leon 
Szablewski Mieczysław 
Szalay Ludwik dr. 
Szancer Edward 
Szanior Marya 
Szaraki Henryk dr. 
Szatkowski Henryk 
Szawłowski Stanisław 
Szczepański Jozafat 
Szczepański Juliusz 
Szczepański Karol Antoni 
Szczepański Ludwik 
Szczerbiński Ludomir 
Szczudłowa Zofia 
Szczudłowna Zofia 
Szczurowski Józef 
Szewczyk Józef dr. 
Szewczyk Klemens 
Szklarski Andrzej 
Szklarski Ludwik 
Szkocki Leon 
Szlachtowski Andrzej 
Sznajdrowicz Wojciech 
Szołayski Adam 
Szołayski Alfred dr. 
Szołayska Włodzimiera 
Szopski Felicyan 
Szopska Wanda ,
Szpakowski Jan 
Sztorc Władysław 
Szubert Awit 
Szufa Ludwik 
Szufinowiez Paweł 
Szufnara Piotr 
Szukiewicz Karol 
Szurek Karol 
Szutkiewicz Erazm 
Szustek Wiktor 
Szulisławski Romuald 
Szutkiewicz Erazm 
Szwarz Jan dr.
Szwarz Emil dr. 
Szwenikowna Józefa 
Szybalski Mieczysław 
Szyjewski Andrzej 
Szymczykiewicz Sebastyan 
Szymkiewicz Kazim. dr. 
Szymkiewicz Stefan 
Szyszkiewicz Andrzej

Tabaczyński Tadeusz 
Tabeau Stanisław 
Tarczyński Feliks 
Talowski Teodor

1 Tałasiewicz Julian 
Tałasiewicz Zygmunt dr. 
Tarasiewicz Michał 
Tarłowski Wincenty dr.
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Tchorzewski Włodzimierz 
Teleśnicki Władysław 
Teleżyńska Stanisława 
Terakowski Franciszek 
Thieberg Artur 
Thoman Hieronim 
Tilles Emanuel 
Tilles Samuel dr. 
Tlachna Teodor 
Tobiczyk Józef 
Tomasik Leon dr. 
Tomaszewski Kamil 
Tomaszkiewicz Ludwik 
Tomik Stanisław dr. 
Tomkowicz Stanisław dr. 
Tumżyński Piotr 
Torczyński Teofil dr. 
Traczewski Gustaw 
Traunfellner Alojzy 
Trembecki Hipolit dr. 
Trepka Władysław 
Trąbka Antoni 
Trąbka Stanisław 
Treter Władysław 
Troczyński Romuald 
Truskolaski Ernest 
Truskolaski Kazimierz 
Trzebicki Rudolf prof. 
Trzeciak Antoni 
'trzeciak Henryk 
Trzop Szymon 
Tuch Antoni 
Tuczyński Zygmunt 
Turowicz Mieczysław 
Turski Ferdynand 
Turski Władysław 
Turzański Antoni 
Tyczyński Bronisław 
Tylko Antoni 
Tyłkowa Marya 
Tyszecki Teofil dr. 
Tymoczko Michał

Uiberall Fr.
Unger Samuel dr.
Unger S.
Unsin Henryk dr. 
Urbański M. M. 
Urbański Wilhelm 
Ursel Wilhelm 
Uruski Kajetan 
Uzarski Ksawery 
Uziembło Maksymilian 
Uznański Karol

du Vall Władysław 
Yorzitnmer Daniel dr.

Wachal Fortunat 
Wachlowski Kamil 
Wachtel Bernard 
Wachtel Henryk 
Wacięga Henryk 
Wacławowicz Jan 
Wacławo wicz Kazimierz dr 
Wagan Jan
Wajda Stanisław 
Wajda Wincenty 
Waligóra Jan dr. 
Wald Ba ruch 
Walkowski Jan dr. 
Walla Bolesław 
Wałkowiński Karol 
Wapiennik Paweł 
Warchałowski Jerzy 
Warzeszkiewicz Stanisław 
Warzeszkiewicz Wład. dr. 
Wasilewski Kazimierz 
Waśkowski Piotr 
Wasserberg Norbert 
Waszkowa Janina 
Wazl Edward 
Wazl Henryk 
Wądolny Czesław ks. 
Wąsikiewicz Henryk dr. 
Wąsowicz Zygmunt dr. 
Wątorek Zygmunt 
Wątorski Jan 
Wątorski Stefan 
Wcisło Andrzej dr. 
Wdowiszewski Wincenty 
Weber Ludwik 
Wecke August 
Weigel Jan 
Weinberger Józef 
Weiss Hieronim 
Weissbrod Izrael 
Wentzl Jan
Wereszczyński Romuald 
Werner Jerzy 
Wędrychowska Marya 
Węgrzyn Wojciech 
Wiadrowski Leon 
Wierzejski Antoni dr. 
Wierzuchowska Julia 
Wierzuchowski Karol 
Wiewiorowski Maryan 
Wiewiorowski Teodozy 
Wilczek Mieczysław 
Wilezkiewicz Antoni 
Wilczyński Gabryel 
Wilczyński Ludwik dr. 
Wild Tytus
Wilga Józef Edward 
Wilkosz Aleksander dr. 
Wilkosz Ferdynand dr.

Willer Mojżesz dr. 
Windak Michał 
Winkler Wilhelm 
Winkowski Józef 
Wintgen Matylda 
Wiskida Remigiusz 
Wiskida Stanisław 
Wiśniewski Jakób 
Wiśniowski Józef 
Wiszniewski Jerzy 
Wiszniewski Konstanty 
Wiszniewski Roman Wit. 
W italski Aleksander 
Witas Kazimierz 
Witkoś Józef
Witkowski August dr. prof. 
Witkowski Kazimierz 
Wittig Witold dr.
Włoch Jan
Włoczkowski Aleksander 
Włodarczyk Stanisław 
Włodek Ludwik 
Wnęk Józef dr. 
Wodniecki Józef dr. 
Wodzicki Antoni hr. 
Wohlleber Bronisława 
Wojakiewicz ks. 
Wójcicki Hipolit 
Wójcicki Władysław 
Wojciechowska Marya 
Wojciechowski Aleksander 
Wojciechowski Antoni 
Wojciechowski Bumo dr. 
Wojciechowski Frane. dr. 
Wojciechowski Stanisław 
Wojciechowski Wiktor 
Wojciechowski Walenty 
Wojciechowski Władysław 
Wójcik Karol 
Wójcikiewicz Ignacy 
Wójcikiewicz Stanisław 
Wojda Antoni 
Wojnakiewicz Jan 
Wojnowska Paulina 
Wojtowicz Julian dr. 
Woj tych Felicyan 
Wojtych Teofil 
Wolaniecki Michał 
Wolny Jan 
Wolski Henryk 
Wołoszyński Stanisław 
Woroniecki Mikołaj 
Woźniak Józef 
Wróbel Ignacy dr. 
Wrzosek Tomasz 
Wysocki Szczęsny 
Wyspiański Antoni 
Wywiałkowski Maryan
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Zabłocki Franciszek 
Zaeharski Franciszek 
Zachemski Jakób 
Zachorowski Jan 
Żaczek Franciszek dr. 
Żaczek Marcin 
Zadęcki Józef 
Zagórski Klemens 
Zajączkowski Bronisław 
Zajączkowski Kazimierz 
Zajączkowski Władysław 
Zajączkowska Zofia 
Zajdzikowski Teodor 
Zakrzeńska Michalina 
Zakrzewski Włodzimierz 
Zaleski Hieronim 
Zamojski Władysław hr. 
Zamojska Stanisława 
Zang Helena 
Zanietowski Józef dr. 
Zapała Kazimierz 
Zarański Jan 
Zaremba Antoni 
Zaremba Michał 
Zarembski Teofil 
Zatorski Jan 
Zawadzki Marceli dr.

Zawiejski Jan prof. 
Zawiłowski Ludwik 
Zawistowski Maksymilian 
Zbijewski Bronisław 
Zboś Bronisław 
Zegadłowicz Antoni 
Zgorzalewiczowa Pelagia 
Zgorzalewicz Stanisław dr 
Zgórkowna Helena 
Zieleniewski Edmund 
Zieleniewski Leon 
Zielińska Aniela 
Zielińska Władysława 
Zieliński Bolesław 
Zieliński Edward 
Zieliński Jan 
Zieliński Jakób 
Zieliński Kazimierz 
Zieliński Zygmunt 
Ziemiański Józef 
Zięba Jan 
Zimler Jan
Znamirowski Włodzimierz 
Zoll Antoni dr.
Zoll Fryderyk dr. 
Zoll Józef dr.

Zoppoth Artur dr. 
Zoppoth Franciszek 
Zralski Józef 
Zubik Marcin
Zubrzycka Marya 
Zubrzycki Sas Jan 
Zwoliński Antoni 
Zwoliński Jan 
Zwoliński Leonard

Żaba Jan
Zarliński Antoni 
Zarliński Hieronim 
Żeglikowski Teofil 
Żeleński Stanisław 
Żeleński Tadeusz dr. 
Żeleński Władysław dr. 
Żeleski Franciszek 
Żeleski Zygmunt 
Żukowski Bronisław 
Zuliński Edward 
Żuławski Karol dr. 
Żuławska Władysława 
Żyeieński Józef 
Żydłowicz Władysław! dr. 
Żypowska Emma 
Żypowski Stanisław

Zmarli w roku 1902.
Babirecki Jan 
Bielak Józef 
Benroth Marceli 
Bensak Adolf 
Bokalski Karol 
Cybulski Aleksander 
Dewechy Konrad 
Dobija Antoni dr. 
Fadenowa Wanda 
Griinberg Jakób

| Jankowska Olimpia 
Kolischer Fryderyk 
Kozłowski Józef 
Lipowski Stefan 
Łapiński Jan 
Marecka Natalia 
Rehmannowa Albert. 
Reisberg Witold 
Rogalski Walery 
Rudolphi Karol 
Rybacki Edward

Schatz Maks 
Sieber Maurycy 
Siberbach Roman 
Szaflarski Jan dr. 
Szczyrbuła Michał 
Szyrajew Stanisław 
Sroczyński Jan 
Wąrmuz Jan 
Willmann Arnold 
Wiktor Stanisław



WALNE ZGROMADZENIE
Członków To w. Przyj. Muzyki Krakowskiej

„HARMONIA"
odbędzie się w niedzielę 1 lutego 1903, o 3 popołudniu

W sali Rady Miasta.

PORZĄDEK DZIENNY:

1. Odczytanie protokołu ostatniego Walnego Zgromadzenia.
2. Sprawozdanie z roku ubiegłego.
3. Sprawozdanie Komisyi skontrującej.
4. Wybór trzynastu członków Wydziału.
5. Wybór trzech członków Komisyi skontrującej na rok 1903.
6. Wnioski Wydziału.
7. Wnioski członków’ i interpelacye.

UWAGA: Jeżeliby dla braku kompletu zgromadzenie to nie 
przyszło do skutku, odbędzie się o godzinie 4-tej tego sa
mego dnia Walne Zgromadzenie ponowne, prawomocne, 
bez względu na liczbę obecnych członków.

Sekretarz:
E. Mehoffer.

Prezes:
E. Klemensiewicz.




